Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À

AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023 – POSSE

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna público Relação
de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa - Posse,  do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a classificação de
maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de encaminhamento para a 3ª
Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de vagas disponibilizadas no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 2ª Etapa em anexo, os nomes que não
constam, ficaram em cadastro reserva de Banco Curricular, para futuras convocações.

2. O Candidato que for classificado na 2ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz
parte da 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova Poderá ser realizada “ON LINE” ou presencial, a depender da disponibilidade e urgência da vaga

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento
eletrônico com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova, quando presencial,
o candidato deverá comparecer na unidade, em data e horário que será indicado na convocação.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período
estabelecido para a realização da Prova.

6. Os nomes constantes na relação estão conforme foi cadastrado em suas inscrições, nos casos de erros e nomes sem sobre
nomes a responsabilidade é do candidato, e seguimos com o controle do número de Inscrição.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise
curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste Processo
Seletivo, pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas no momento
da inscrição, ou não condiz com as exigências constantes no descritivo de Cargos Anexo III.

Posse, 11 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR, 2º ETAPA
 EDITAL 001.2023 - POSSE

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TIPO DE
VAGA

ADEMILSON CALDEIRA DE MOURA 216 ALMOXARIFE 13 IMEDIATA

ISAQUE ROCHA DE SOUZA  268 ALMOXARIFE 13 IMEDIATA

OTONIEL MAGNO DA CRUZ  84 ALMOXARIFE 12 IMEDIATA

CHARLES ALMEIDA MAGALHAES 11 ALMOXARIFE 11 IMEDIATA

GABRIEL MOREIRA FILHO 117 ALMOXARIFE 10 IMEDIATA

JESIEL GOMES DOS SANTOS  104 ALMOXARIFE 10 IMEDIATA

GABRIELI MARTINS DA ROSA MOTA 103 ALMOXARIFE 9 IMEDIATA

FILIPE LINHARES DE MORAIS 229 ANALISTA DE QUALIDADE 15 IMEDIATA

ANISIA VIEIRA DE BARROS 109 ANALISTA DE QUALIDADE 14 IMEDIATA

LEILA LEMES DA SILVA 73 ANALISTA DE QUALIDADE 12 IMEDIATA

MAYRA HELOISE GONCALVES PEREIRA PASSOS  243 ANALISTA DE QUALIDADE 8 IMEDIATA

WESLEI DIAS DOS ANJOS 52 ANALISTA DE QUALIDADE 7 IMEDIATA

JANAINA PEREIRA DE SOUSA 39 ANALISTA DE QUALIDADE 4 IMEDIATA

LEYLANE ALMEIDA GUEDES 80 ANALISTA DE QUALIDADE 4 IMEDIATA

VITORIA RODRIGUES DE SOUSA 183 ANALISTA DE QUALIDADE 4 IMEDIATA

ALESSANDRA SOUZA PINTO 196 ANALISTA DE QUALIDADE 1 IMEDIATA

LEIDIONE FERREIRA DE SANTANA 236 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 12 IMEDIATA

KAMILLY VITORIA ALVES SOARES DA SILVA 212 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 11 IMEDIATA

CLECIA GERALDA GONCALVEZ 105 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 9 IMEDIATA

SCARLETY WARINNA ROCHA 87 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 9 IMEDIATA

SILMARIA ALVES RAMOS RIBEIRO  56 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 9 IMEDIATA

GIRLENE GOMES DOS SANTOS  226 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 8 IMEDIATA

GEOVANA GHABRIELLE CANDIDO DE OLIVEIRA 195 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 8 IMEDIATA

ROSIANE DOS ANJOS CARDOSO 241 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7 IMEDIATA

ELIS REGINNA MELO  207 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6 IMEDIATA

DANIELA BISPO DOS SANTOS  64 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6 IMEDIATA

FABIANA DOS SANTOS BARBOSA SALES 19 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5 IMEDIATA

ARYANE LARISSA EVANGELISTA RIBEIRO 18 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5 IMEDIATA

HIANNE FERREIRA DE SOUZA MORAIS  6 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5 IMEDIATA

ILMA BELEM CARDOSO DE MAGALHAES  265 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 18
CAD
RESERVA

PAULA MARIANA SOARES QUEIROZ 250 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 18 CAD
RESERVA

HELLEM LOIANY SANTANA CAMPELO 162 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 16
CAD
RESERVA

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

GEYSA PAMILLA OLIVEIRA DE ALMEIDA 234 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 16
CAD
RESERVA

CAROLINY ALVES RODRIGUES 240 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 15 CAD
RESERVA

DAIANY CARNEIRO NERI  165 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 12 CAD
RESERVA

NATHALIA CARDOSO MARQUES BASTOS  125 RECEPCIONISTA 15 IMEDIATA

ALINE MOREIRA GUIMARAES 151 RECEPCIONISTA 14 IMEDIATA

ALESSANDRA DE JESUS  67 RECEPCIONISTA 12 IMEDIATA

ELIVANIA PEREIRA MELO 13 RECEPCIONISTA 12 IMEDIATA

NILDA PEREIRA DE SOUZA  8 RECEPCIONISTA 12 IMEDIATA

VANESSA DOS ANJOS PEREIRA 99 RECEPCIONISTA 11 IMEDIATA

MARCIA DO ESPIRITO SANTO SILVA  263 RECEPCIONISTA 11 IMEDIATA

BRENDA NATALIA RABELO VIEIRA DOS SANTOS 88 RECEPCIONISTA 11 IMEDIATA

LORRANE BARBOSA ALVES  5 RECEPCIONISTA 9 IMEDIATA

JANECLEIA VIEIRA LOPES 123 RECEPCIONISTA 9 IMEDIATA

MARLEIDE DE JESUS PEREIRA  121 RECEPCIONISTA 8 IMEDIATA

MICHELLE DE SOUZA BARBOSA 32 RECEPCIONISTA 8 IMEDIATA

MARIA FERNANDA DA SILVA RAMOS  45 RECEPCIONISTA 8 IMEDIATA

CLAUDIA GOMES DE BRITO 175 RECEPCIONISTA 7 IMEDIATA

CLEIA ROZA DE ALCANTARA RIBEIRO  126 RECEPCIONISTA 7 IMEDIATA

JAQUELINE FERREIRA BRANDAO 170 RECEPCIONISTA 7 IMEDIATA

DANIELLY DOS ANJOS XAVIER  92 RECEPCIONISTA 7 IMEDIATA

THAMIRYS RODRIGUES DE MORAES WISNIEWSKI 171 RECEPCIONISTA 6 IMEDIATA

CINTHIA RAQUEL DA SILVA FELIPE 129 RECEPCIONISTA 6 IMEDIATA

JORDANE KARLA BARBOSA DOS SANTOS 41 RECEPCIONISTA 6 IMEDIATA

NATALIA DA SILVA ALVES  211 RECEPCIONISTA 6 IMEDIATA

ANA LIDIA FERREIRA BRANCO 138 RECEPCIONISTA 6 IMEDIATA

Posse, 11 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM